Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: обсуждение проекта  изменений в  Правила землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

01.02.2020 г   № 1                                                                          п.  Многовершинный

Присутствовали члены оргкомитета:
          Бабич Л.Ю. – специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»;
          Мартенс Ю.В. – специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»;
          Степанова О.В. – главный бухгалтер администрации городского поселения «Рабочий поселок «Многовершинный»
           Харченко О.Ю. – специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»;
          Чешенко Ю.В.- председатель Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».

Повестка дня:
         1.Выборы председателя, заместителя председателя и секретаря заседания Оргкомитета.
         2.Организация проведения публичных слушаний
         3.Выборы председателя и секретаря публичных слушаний.

ВЫСТУПИЛ:
Чешенко Ю.В предложил председателем Оргкомитета избрать Степанову О.В., заместителем председателя – Харченко О.Ю., секретарем  - Бабич Л.Ю
Проголосовало : «За» –5 человек( единогласно)
РЕШИЛИ:
         По результатам голосования, «ЗА» - 5 (единогласно), избрать председателем Оргкомитета – Степанову О.В.., заместителем председателя  - Харченко О.Ю., секретарем – Бабич Л.Ю.
ВЫСТУПИЛА:
Степанова О.В. рассказала про организацию публичных слушаний и о необходимости выбора ответственного за оповещение жителей городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
ВЫСТУПИЛА:
          Бабич Л.Ю.  предложила ответственного за оповещение назначить Мартенс Ю.В.
Голосовали;  «ЗА» 5 (единогласно).
ВЫСТУПИЛА:
          Харченко О.Ю. предложила выбрать председателя и секретаря публичных слушаний председателем избрать Степанову О. В, секретарем избрать Бабич Л.Ю
Голосовали «ЗА» 6 (единогласно).
РЕШИЛИ:
         По результатам голосования, «ЗА» - 5 (единогласно), избрать председателем публичных слушаний – Степанову О.В, секретарем – Бабич Л.Ю.

Председатель                                                                                                   О.В. Степанова

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                                        Л.Ю. Бабич